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Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma vakfı 
olarak; ülkemizin şanlı ecdadımızla olan 
bağlarımızı güçlendirmek ve ecdadımızın 
geçmişte uyguladığı eğitim kültürünü yeniden 
ihya edip hem manevi ilimlerde hem de dünyevi  
ilimlerde sağlam, güvenilir, vatanını, bayrağını 
ülkesini seven yetişmiş ehil  
gençler, ilim ehli âlimler yetiştirmek üzere gönül 
eri hayırseverlerin gönüllü eğitimcilerle bir araya 
gelerek İstanbul/Çatalca’da bir “EĞİTİM VADİSİ 
PROJESİ” yapmak istiyoruz. 

EĞİTİM VADİSİ PROJESİNİN 
AMACI NEDİR? 



 

     

  

  

    



 

     

  

    



 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Henüz yeni kurulan Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve 
Yardımlaşma Vakfımız İstanbulda yapmayı düşündüğü 
bu büyük “EĞİTİM VADİSİ” projesinden önce 
Yozgat/Sorgun/Gedikhasanlı’da bulunan hayırsever iş 
adamı Bilal Şahin tarafından yaptırılan Mehmet Şakir 
efendi Külliyesinde ilk Eğitim projesine başladı ve elli beş 
talebesiyle eski usul değerler eğitimi metoduyla 2019 
öğretim yılında hamdolsun çok önemli bir başarı sağladı. 
Hedefimiz yüzyıllarca dünyada adaletle hükmetmiş 
ceddimizin torunları olarak bu “EĞİTİM VADİSİ” gibi 
projelerin ülkemizin dört bir yanında yapılmasıdır. 



 

   

    

Öncelikle hedefimiz; İstanbul Çatalca’da kurucu 
üyelerimizden Mehmet Aydın’ın vakfımıza “Eğitim 
Vadisi Projesi” için bağışladığı 53 dönüm tarla 
statüsündeki arazide yapmayı düşündüğümüz 2500 
Erkek ve 2500 Kız toplam 5000 öğrencinin ilim ve 
bilim tahsil edeceği “ÇATALCA EĞİTİM VADİSİ” 
projesini sizlerin de manevi destekleriyle bir an önce 
hayata geçirmek istiyoruz.  
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Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı olarak bizler: 
ilmin öğretilmesi ve öğrenilmesinin en öncelikli konu olduğuna 
inanıyoruz. Bundan dolayı; Vizyon ve Misyon olarak ülkemizin 
kalkınmasındaki dinamiklerin içerisinde bulunmayı arzulayan bir 
gönüllü birliktelik hareketiyiz. Toplumumuzun eğitimde bilgi ve 
bilinç seviyesini şanlı ecdadımızın geçmişte uyguladığı eğitim 
metoduyla yükseltmeyi, İnançlı, ilimli ve ahlaklı bireyler 
yetişmesine katkıda bulunma adına ivedilikle hedefliyoruz. 
Sizlerin de bildiği gibi geçmişte ecdadımızın yapılanmasında 
önemli bir mihenk taşı olan vakıflar ve dernekler içinde 
bulundukları toplumu hem maddi hem de manevi açıdan 
yüzyıllarca refah seviyesinde tutmuşlar, kendilerinden sonra gelen 
toplumlara da birçok hayır kurumu ve kuruluşları bırakmışlardır. 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bizlerde bu yolda  “EĞİTİM VADİSİ PROJESİ” ile ülkemizin 
dört bir yanında inançlı, ilimli, ahlaklı ve güçlü bir toplum 
inşasına vesile olmak ,inancımızın bizlere öğrettiği sevgi ve 
kardeşliği ,birlik beraberliği yaymak için çağa ayak 
uydurmak için hem dünyevi ilimlerde hem de uhrevi 
ilimlerde Kur’ân ve Sünnet yolunda Ehlisünnet çizgisinde 
azami gayret sarf edip sizlerin de, bu yolda bizlere destek 
olacağınızı ümit ederek ve hep beraber, birlik ve beraberlik 
içersin de bu güzel Ülkemizi, Vatanımızı geçmişte 
ecdadımızın ulaştırdığı muhasır medeniyet çizgisine 
ulaştırma hedefinde bir nebzede olsa katkımız olması 
Devletimize, Milletimize, toplumumuza, insanlığa yardımcı 
olma bağlamında çalışmamızın çok büyük faydalar 
sağlayacağını düşünüyoruz. 



 

   

 

 

 “Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma vakfının” 
öncülüğünde bu güzel yolda, bu yola sevdalı, bu yola 
gönül vermiş, her birinin gönlü insanlara hizmet için 
yanan, zoru zor olarak görmeyen ve azimkâr kişiliği olan 
kıymetli hayırseverlerle ve gönüllü eğitimcilerle birlikte 
sizleri de aramızda görmekten ve bu şerefli yolda 
birlikte yürümekten mutluluk duyarız.   

 



 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇATALCA EĞİTİM VADİSİ PROJESİ BÖLÜMLERİ  
 

Kreş, Anaokulu, Özel ilköğretim ve Ortaokulu, Özel Lise 
Eğitim Kurumları  

Çatalca Eğitim Vadisi projesi kapsamında Milli Eğitime bağlı 
olarak özel okullar inşa edeceğiz. Okul öncesi  Kreş, 
Anaokulu, Özel ilköğretim ve Ortaokulu, Özel İmam Hatip 
Lisesi, Özel donanımlı Teknoloji lisesi, Özel Spor lisesi 
Kurumları daprojede yer almaktadır. 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Hafızlık Eğitim Merkezi  

  

Yüce Kitabımız Kur’ân-i Kerimi öğrencilerimiz hafızlık 
eğitimi kapsamında tamamlayarak dönem sonunda 
hafızlık belgesini alabileceklerdir. Ayrıca Çatalca 
eğitim vadisindeki eğitim kurumlarında okul 
beraberinde eğitimi devam eden öğrencilerimizden 
isteyenlere de hafızlık eğitimi de verilecektir. Bu 
eğitim hem kız hem de erkek öğrenciler için olacaktır.  
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İslâmi İlimler Eğitim Merkezi (İ.İ.E.M)  

Burada ilim alacak öğrenciler, normal okul eğitimlerini 
açık öğretimden tamamlayarak Osmanlıda uygulanan 
eğitim usulü ile Kur’âni Kerim, Akaid, Kelâm, Hadis, Tefsir, 
Fıkıh, Sarf, Nahv, Kırâat, Tecvid vb. diğer ilimleri tahsil 
edecek. Bu Eğitim Vadisi projesi ile birçok ilmi altyapıya 
sahip olacak öğrencileri eski alimlere verilen dini ilimlerle 
güçlendirerek onları ülkemizin manevi eğitimine katkı 
sağlayacak birer alim olarak yetiştirip hem ülkemize hem 
devletimize hem de Diyanetimize yardımcı olmayı 
hedeflemekteyiz. 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Dil Eğitim Merkezleri (Arapça, Osmanlıca, İngilizce ve diğer diller)  

Çatalca “Eğitim vadisi “projesi kapsamın da eğitim gören Kuran 
kurslarında ve okullarda okuyan gençlerimiz en az üç dili Arapça, 
Osmanlıca, İngilizceyi ana dilleri gibi konuşacak seviyede eğitim 
alacaklar. Bu dillerin dışında başka dillerde öğrenme olanağı 
bulabileceklerdir. Ayrıca bu dil merkezleri sadece eğitim vadisi 
projesi kapsamında okuyan öğrencilere yönelik değil aynı zamanda 
dışardan gelen öğrencilere de hitap edecek, dil konusunda Ceddimiz 
Fatih Sultan Mehmet Han Hazretleri gibi birçok dili konuşabilen 
donanımlı bir şekilde yetişmiş bireyler olmalarına olanak sağlamaya 
çalışacağız.  

 



 

   

 

 

 

 

  

  

  

  

  

 

 

Çok Amaçlı Kültür Merkezi  

İçinde 2500 kişilik konferans ve 1000 kişilik iki büyük 
konferans salonu olacak. Konferans salonunda çok amaçlı 
kullanılabilen 2000 kişi kapasiteli düğün salonları, alt kat 
ise otopark olacak. Ayrıca kültür merkezinde 
devletimiz’le, halk eğitim merkezleriyle birlikte ortak 
kişisel gelişim kursları düzenleyeceğiz. Bunun için kültür 
merkezi bünyesinde ayrı ayrı sınıflar inşa edilecek. Kişişel 
eğitimler için dil kursları, hat sanatı, el sanatları, diksiyon 
kursları, Tasarım kursları, El becerileri, bilim teknolojileri 
vs. alanlarda eğitimler olacak.  

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fatih Sultan Mehmet Camiisi  

Külliyemizde eğitim gören talebelerimizin camii 
kültürüne alışmaları için toplu bir şekilde vakit 
namazlarını kılabilecekleri 10.000 kişilik büyük bir 
camii yapılacak. Ayrıca cami bünyesinde 
oluşturulan kurslarda diyanetimizle birlikte bölge 
halkının da istifade edebileceği dini ve mesleki 
eğitimler verilerek halkımızın eğitimine de katkı 
sağlanacak.   

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Şadırvan ve WC  

Külliyemizde eğitim alacak olan binlerce ilim talebesinin 
daha rahat ve ferah bir ortamda abdest alabilmeleri için 
büyük bir şadırvan veya şadırvanlar yapılması 
planlanmaktadır. Ayrıca Bayan ve erkekler için modern 
şartlara uygun wc’ler yapılacaktır.  

  

Sağlık Ocağı  

Hem Eğitim Vadisi Projesi hem de çevre halkın ihtiyaçları 
için sağlık ocağı projesi olacak.  

 



 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

Aşevi – Fırın  

İlk etapta Külliyenin günlük yemek ihtiyacını karşılaması 
hedeflenmektedir. Aynı zamanda Aşevi bünyesinde kurulacak olan 
fırında günlük sıcak ekmek ihtiyacı karşılanması düşünülmektedir. 
Yaklaşık kapasite 10000 kişilik yemek ve 10000 ekmek olarak 
altyapısı öngörülmekte.  

  

Çok Amaçlı Spor Kompleksi  

Olimpik Yüzme Havuzu, Futbol, Basketbol, Güreş, Tenis, Masa tenisi, 
Okçuluk, Karate, Kondisyon ve Fitness salonu, Halter, vb. spor 
merkezlerinin olacağı bir spor kompleksi projesi. Bu çok amaçlı spor 
kompleksinden halkımızda istifade edebilecektir.  

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sosyal Alanlar  

Eğitim Vadisi Proje alanında sürekli ve süreli eğitim gören 
öğrencilerimizin sosyal aktivite yapmalarına olanak 
sağlayacak olan sosyal alanlarımız bünyesinde; okuma 
salonlarımız, piknik alanı, yürüyüş alanları, hobi alanları vs. 
gibi yerler olacak.  

  

Yatılı Yurtlar (Kız Erkek)  

Ayrı ayrı olmak üzere yatılı kız –erkek öğrenciler için yurtlar 
yapılacak.  
Yurtların en alt katları yemekhane olacaktır. En az 1000’er 
kişilik yurt olacak 2 adet.  



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Misafirhane ve Öğretmen Lojmanları  

Eğitim Vadisi projesi kapsamında Medresede ve eğitim 
kurumlarında eğitici olan kişilere özel lojmanlar inşa 
edilecek. Kalmak isteyen buralarda kalabilecek. Ayrıca 
dışardan gelen misafirler içinde kalacak yerler yapılacaktır  

  

Acil Müdahale Merkezi  

Yurtiçi ve yurtdışında yaşanabilecek afetlere hızlı ve yerinde 
müdahale edilmesi amacıyla kapalı bir alan olacak. Bu 
alanda acil durumlarda ihtiyaç duyulacak her şey hazır 
tutulacak.  

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kütüphane (Dijital ve Normal)   

İslami İlimlerin her alanında muteber ve güvenilir eserlerin 
yer alacağı kütüphanemizden öğrencilerimizin yanı sıra 
bölge halkı da istifade edecektir. Kütüphanemiz dijital 
kütüphane olarakta hizmet verecektir.  

 



 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otopark  

Eğitim Vadisi olarak inşa edilecek yerin altı komple 
otopark, soğuk hava depoları ve zor zamanlarda sığınma 
alanları olarak da kullanılabilir.  

 



 

   

  

 

 

 

 

 

 

     

 

www.fsmvakfi.org.tr 

 

+90 (532) 424 0583 

 

+90 (212) 508 1453 +90 (501) 508 1453 

 

Vakıf Başkanı 

 

Coşkun ŞAHİN  

 

http://www.fsmvakfi.org.tr/


 

    

  

  

  

MERKEZ :  Atışalanı Cad. Fevzi Çakmak Mah. NO:20 Osmanlı İş Merkezi Kat:1 Dr:7 Esenler/İSTANBUL   
TEMSİLCİLİK :  Zafer Mah. Hal Cad. Bilici Düğün Salonu  35 - 5  Gürsü/BURSA    

TEMSİLCİLİK :  Gedik Hasanlı Köyü Mehmet Şakir Efendi Külliyesi Sorgun/YOZGAT   
TEMSİLCİLİK :  Mehmet Akif Recep Ayan 29 Çekmeköy / İSTANBUL   

TEMSİLCİLİK : Yeni Mahalle 2433 Sokak No:3 D:5 Kepez / ANTALYA   
TEMSİLCİLİK :  Merkez Mah. Atatürk Cad. 36 A Maçka/TRABZON   

TEMSİLCİLİK :  Aydınlar sk. No:44 Gazipaşa, 61030 Merkez/TRABZON   
Tel :  0(212) 508 1453  Cep :  0(532) 424 05  83   

Web:   www.fsmvakfi.org.tr 

http://www.fsmvakfi.com/
http://www.fsmvakfi.org.t/

